
Uitslag schietwedstijden Gelderse Schutters Federatie

Kringdag de Achterhoek 02-06-19

Drumband Schanskloppers

Lievelde

LUCHTGEWEER - Klasse A

1 4014 Schutterij De Eendracht Ulft 188 48

2 4002 Schuttersgilde St. Martinus Gaanderen Gaanderen 183 47

3 2011 Schutterij Eendracht Maakt Macht Groessen Groessen 170 24

4 4017 Schutterij "De Eendracht" Etten 169 51

5 4013 Schuttersgilde St. Joris Ulft 167 40

6 4020 Schuttersgilde Wals Wieken Milt Gendringen 159 54

7 4005 Schutterij De Eendracht Wehl 158 42

7 4012 Schuttersvereniging Willem Tell Silvolde 158 46

9 4001 Schutterij Sint Martinus Dichteren Dichteren 143 39

10 4008 Het Gilde St. Oswaldus Stokkum 138 43

LUCHTGEWEER - Klasse B

1 4019 Schutterij St. Martinus Schuttersgilde Megchelen 141 53

2 4024 Vereniging Schuttersgilde St.-Jan Keijenborg 140 58

LUCHTGEWEER - Klasse C

1 4010 Schutterij Wilhelmina Azewijn 143 45

2 4016 Onze Lieve Vrouwe Gilde Varsselder-Veldhunten 142 50

3 4027 Haaksbergsche Schutterij Haaksbergen 133 60

4 4021 Schutterij vereniging Eendracht Maakt Macht Dinxperlo 119 55

LUCHTPISTOOL - Klasse A

1 4014 Schutterij De Eendracht Ulft 184 48

2 2011 Schutterij Eendracht Maakt Macht Groessen Groessen 168 24

3 4020 Schuttersgilde Wals Wieken Milt Gendringen 167 54

4 4013 Schuttersgilde St. Joris Ulft 165 47

5 4001 Schutterij Sint Martinus Dichteren Dichteren 141 39

LUCHTPISTOOL - Klasse B

1 4002 Schuttersgilde St. Martinus Gaanderen Gaanderen 170 40

2 4008 Het Gilde St. Oswaldus Stokkum 157 43

3 4024 Vereniging Schuttersgilde St.-Jan Keijenborg 153 58

4 4005 Schutterij De Eendracht Wehl 145 42

LUCHTPISTOOL - Klasse C

1 4017 Schutterij "De Eendracht" Etten 142 51

2 4012 Schuttersvereniging Willem Tell Silvolde 114 46

3 4010 Schutterij Wilhelmina Azewijn 94 45

KRUISBOOG - Klasse A

1 4014 Schutterij De Eendracht Ulft 189 48

1 4002 Schuttersgilde St. Martinus Gaanderen Gaanderen 189 40

3 4020 Schuttersgilde Wals Wieken Milt Gendringen 187 54
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Kringdag de Achterhoek 02-06-19

Drumband Schanskloppers

Lievelde

4 4019 Schutterij St. Martinus Schuttersgilde Megchelen 172 53

5 4013 Schuttersgilde St. Joris Ulft 168 47

KRUISBOOG - Klasse B

1 2011 Schutterij Eendracht Maakt Macht Groessen Groessen 167 24

1 4017 Schutterij "De Eendracht" Etten 167 51

3 4001 Schutterij Sint Martinus Dichteren Dichteren 164 39

4 4008 Het Gilde St. Oswaldus Stokkum 155 43

KRUISBOOG - Klasse C

1 4024 Vereniging Schuttersgilde St.-Jan Keijenborg 170 58

2 4010 Schutterij Wilhelmina Azewijn 149 45

3 4027 Haaksbergsche Schutterij Haaksbergen 145 60

4 4012 Schuttersvereniging Willem Tell Silvolde 132 46

5 4005 Schutterij De Eendracht Wehl 123 42

HANDBOOG

1 4027 Haaksbergsche Schutterij Haaksbergen 748 60

2 4024 Vereniging Schuttersgilde St.-Jan Keijenborg 712 58

LUCHTGEWEER jeugd

1 4002 2e korps Schuttersgilde St. Martinus Gaanderen Gaanderen 132 ##

2 4002 1e korps Schuttersgilde St. Martinus Gaanderen Gaanderen 129 ##

3 4014 1e korps Schutterij De Eendracht Ulft 124 ##

4 4015 2e korps Schuttersgilde St.-Hubertus Ulft 110 ##

5 2011 2e korps Schutterij Eendracht Maakt Macht Groessen Groessen 108 ##

6 4015 1e korps Schuttersgilde St.-Hubertus Ulft 106 ##

7 4019 1e korps Schutterij St. Martinus Schuttersgilde Megchelen 93 ##

8 4010 1e korps Schutterij Wilhelmina Azewijn 88 ##

9 4012 1e korps Schuttersvereniging Willem Tell Silvolde 87 ##

10 4002 3e korps Schuttersgilde St. Martinus Gaanderen Gaanderen 85 ##

11 4002 4e korps Schuttersgilde St. Martinus Gaanderen Gaanderen 83 ##

11 2011 1e korps Schutterij Eendracht Maakt Macht Groessen Groessen 83 ##

13 4027 1e korps Haaksbergsche Schutterij Haaksbergen 51 ##


